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Referat fra styremøte den 25.03.22 
 
Til stede: Torill Brunsvik, Ole Henning Johansen, Turid Sættem Eggen, Tove 
Hundseth, Randulf Tverfjell, Svein Dalen, Reidar Strand, Reidar B Frisenberg(vara) og 
Geir Leslie Bjørkelund 
 
Møtte ikke: Sivert Helland og Olav Helland 
 
Fra administrasjonen: Monica Malmedal og Kristian Kallmyr Lerheim. 
 
 
Sak 29/03.22 Godkjenning av innkalling 
 
Vedtak: 
Styret godkjenner innkallingen til styremøte 25.03.22 
 
Sak 30/03.22 Godkjenning av referat fra styremøte 17.02.22 
Referat fra styremøte 17.02.22, legges frem for styrets godkjenning. 
 
Vedtak:  
Referat godkjent, med følgende bestemmelse: I styremøter blir vedtaksteksten lest 
opp og godkjennes av styret i møtet 
 
Sak 31/03.22 Skodje JFF – årsmøte og eventuell utmelding av NJFF  
Skodje JFF vurderer å melde seg ut av NJFF, og skal ha dette som sak på sitt først 
ekstraordinære årsmøte, deretter ordinære årsmøte, begge 31.mars. Årsaken oppgis 
å være de nye vedtektene og enhetlige kontingentene vedtatt at landsmøtet i 2021.  
Øvrige dokumenter i denne saken ligger ved innkallingen – bes leses før styremøtet 
 
Følgende et utdrag fra saken i innkalling til ekstraordinært årsmøte i Skodje JFF; 
 
Styret i Skodje jeger- og fiskerforening vurdering av saken.  
• Slik styret oppfatter dette vil ikke lokalforeningen ha innvirkning på lokallagslags 
kontingenten, uten å kunne velge mellom Lav, middels eller høy sats på 
hovedmedlemskap.  

• Lokalforeningen vil ikke kunne fritt utforme sine egne vedtekter.  
 
Styret i Skodje JFF har diskutert dette, og er usikker på hvordan medlemmene vil 
oppfatte dette vedtaket fra NJFF landsmøtet -21.  
Slik styret ser denne saken er det to alternativ: 
  
• A. Skodje jeger- og fiskerforening fortsetter som lokalforening under NJFF 
paraplyen som i dag, og vedtar sine kontingentsatser og vedtekter iht. NJFF 
landsmøtevedtak 2021.  
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• B. Skodje jeger- og fiskerforening skal fortsette som egen forening, men stå 
utenfor NJFF organisasjonen. (Dvs. melde seg ut av Norges jeger og fiskerforening)  
 
Styret i Skodje JFF legger frem saken til ekstraordinært årsmøte uten innstilling 
 
 
Regionsekretær sin vurdering av saken etter å ha pratet med sekretær i Skodje JFF 
på telefon; 
Det kan virke som Skodje JFF ikke ser alle fordelene med å være medlem i NJFF, og 
at dette trenger redegjøres for på deres årsmøte, slik at medlemmene får et riktig 
beslutningsgrunnlag når skal stemme for/imot utmelding i NJFF. 
 
Likeså gjelder vedtektene, og styrets feiltolkning rundt at Skodje JFF ikke kan 
utforme egne vedtekter. 
Det er viktig å presisere overfor medlemmene at Skodje JFF kan legge til egne 
vedtekter til mønstervedtektene vedtatt av landsmøtet i 2021.  
 
Kontingentsatsene må det også redegjøres for – hvordan denne bestemmes (av RS) 
osv. 
 
I tillegg har leder i Skodje JFF uttrykt at styret i Skodje JFF ikke har tillit til 
medlemmer i Skodje JFF som sitter med tillitsverv i regionlaget/styret. Det er ulike 
grunner til den manglende tilliten. Med bakgrunn i dette bes Svein Dalen, Geir Leslie 
Bjørklund og Per Gunnar Vidhammer om å gi sin redegjørelse til regionstyret, slik at 
styret kan få et helhetsbilde av situasjonen 
 
Regionlaget ved Regionleder og Regionsekretær er invitert til Skodje JFF sine 
årsmøter. Regionleder er på jobb, så styret må finne en stedfortreder, da det er viktig 
at 2 stk. stiller som ønsket fra Regionlaget.  
 
Skodje JFF sin vurdering om utmelding av NJFF må tas på største alvor. Skodje JFF 
er en stor forening med 240 medlemmer, og en eventuell utmelding vil ha stor 
innvirkning på medlemstall, kontingentinntekter, og aktivitet i regionlaget. 
 
Drøfting i styret: Hva kan regionlaget bistå med. Bruk år 2022 godt til å vise at det er 
lønnsomt å være en del av NJFF. Møt lokallaget på aktiviteter. Hjelp utvalgene til 
aktivitet gjennom regionutvalgene. Dialog med medlemmene der.   
 
Vedtak:  
Monica og Randulf deltar i årsmøtene deres. Ekstraordinært og ordinært, torsdag 
den 31.03.22. 
 
 
Sak 32/03.22 – Ny RI hagle 
1.4.2019 ble Kenneth Espeseth fra Herøy og Sande JFF utnevnt som RI hagle i NJFF 
M og R. Kenneth har hatt ett hagleinstruktørkurs for nye hagleinstruktører i 
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lokalforeninger, høsten 2019. I 2020 og halve 2021, lå instruktørordningen delvis 
nede grunnet Covid-19. 
 
Regionsekretær har gjentatte ganger fra 9.12.21 og frem til nå, forsøkt få tak i 
Kenneth Espeseth. Både SMS, telefon, email og Messenger er brukt for å få kontakt, 
men FI hagle har ikke besvart noen av henvendelsene.  
 
Regionsekretær har som ett av sine ansvarsområder, å følge opp 
opplæringsvirksomheten i regionlaget, der hagleinstruktør kurs inngår som ett av 
kursene. Pga. ingen respons fra RI hagle vedrørende kurs for nye hagleinstruktører, 
så regionsekretær seg nødt til å leie inn ekstern RI hagle fra annet fylke, hvilke er 
kommunisert om til styret på et tidligere styremøte. 
 
Regionlaget trenger en stabil og forutsigbar RI hagle, og ber derfor styret vurdere 
hvorvidt nåværende RI hagle skal frigis/sies opp fra sin avtale med regionlaget om å 
være RI hagle, og begynne prosessen med å finne ny instruktør 
 
Vedtak: 
Kenneth Espeseth løses fra avtalen som FI hagle i NJFF Møre og Romsdal med 
virkning f.o.m. 01.04.22. Skyteutvalget får i oppgave å finne ny kandidat til FI hagle 
 
Sak 33/03.22 Gjennomgang av årsmøtet og fordeling av oppgaver 
 
Dette arbeidet ble gjennomført fra punkt til punkt i årsmeldingen. Fordeling av 
oppgaver, hvem som skulle ha innlegg, svare på spørsmål etc. ble fastsatt og 
gjennomført etter planen. Viser til referat fra årsmøtet den 26.03.22. 
 
 
 
28.03.22 
 
Geir Leslie Bjørkelund 
Sekretær for regionstyret 
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